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  Piła, dnia 28 maja 2014roku 

 

WO.0021.49.2014.IV 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 21 maja 2014  roku 

 

I Zarząd Powiatu  jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile w sprawie likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat Pilski i skierował 

pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w czerwcu 2014 roku. 

 

II Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej udziału  

w prawie własności działki nr 26/19 o powierzchni 0,2711 ha, stanowiącej 

własność Powiatu Pilskiego  (poł. w Pile, przy Al. Wojska Polskiego, stanowiącej 

drogę wewnętrzną, zapewniającą dojazd do drogi publicznej tj. ul. Matwiejewa  

i ul. Kraszewskiego, na rzecz właściciela nieruchomości, ozn. jako działka  

nr 26/16 poł. w Pile przy ul. Matwiejewa), 

2. w sprawie ustalenia  miesięcznej stawki dotacji przypadającej na jednego 

ucznia/słuchacza niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół 

publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki w roku 2014. 

 

 

III Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 50 000,00 zł. Powyższe podyktowane jest podjęciem przez 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu 28 kwietnia 2014 r. uchwały  

nr XLIV/862/14 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej w wysokości 50 000,00 zł Powiatowi 

Pilskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie kolei wąskotorowej, w tym 

między innymi na przewozy turystyczne, realizację zadań o charakterze 

remontowym i transport parowozów,  

2. Głównego Księgowego Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o wprowadzenie zmian 

do wieloletniej prognozy finansowej, polegających na wydłużeniu okresu realizacji 

projektu pt. „Zostań swoim szefem” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia do 30 czerwca 2015 r.,  a także zwiększeniu 

wydatków w roku 2014 o kwotę 1 095,00  zł oraz w roku 2015 r. o kwotę  

1 957,00 zł, 

3. Głównego Księgowego Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 1 095,00 zł i przeniesieniu środków w kwocie  

1 101,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zwiększenie planu 

dochodów i wydatków wynika z otrzymanej akceptacji zmian - przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Poznaniu - do projektu pt. „Zostań swoim szefem” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działania 6.2 Wsparcie oraz 

promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia. Wprowadzone zmiany do 
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projektu polegają na wydłużeniu w harmonogramie okresu realizacji niektórych 

zadań projektowych oraz zwiększeniu wydatków związanych z tymi zadaniami,  

a także na wydłużeniu okresu realizacji projektu do 30 czerwca 2015. Jest to 

możliwe dzięki uzyskanym w roku 2013 i w I kwartale br. oszczędnościom przy 

realizacji  pozostałych zadań.  Potrzeba dokonania przeniesień w Rozdziale 85395 

– Pozostała działalność wynika z konieczności dostosowania planu finansowego 

wydatków do zaakceptowanych zmian w projekcie, a także zapewnienia 

wydatkowania środków projektowych w proporcji: 85% - środki unijne, 15% - 

krajowy wkład własny. Natomiast wnioskowane przesunięcie w rozdziale 85333 – 

Powiatowe Urzędy Pracy związane jest z potrzebą zabezpieczenia środków na 

szkolenia pracowników PUP w Pile odnośnie zmian w obowiązujących przepisach 

prawa. Przesunięcie środków jest możliwe dzięki oszczędnościom w paragrafie 

dotyczącym opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe, w którym to wydatki na rok 2014 zaplanowane były z uwzględnieniem 

wyższego - niż faktycznie ogłoszony - wskaźnika inflacji, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył ww. wnioski.  

 

4. Dyrektora Wydziału Oświaty o wskazanie organu, na podstawie którego 

wysokości kosztów kształcenia zostaną ustalone stawki dotacji na  jednego 

ucznia/słuchacza szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach  szkół publicznych, 

w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku 

2014, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za ustaleniem: 

 miesięcznej stawki  dotacji na 1 słuchacza  zaocznego uzupełniającego 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych na podstawie kosztów 

kształcenia 1 słuchacza w uzupełniającym liceum ogólnokształcącym dla 

dorosłych w Powiecie Toruńskim; w wysokości 171,65 zł,   

 miesięcznej stawki  dotacji na 1 słuchacza w szkole policealnej dla 

dorosłych na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w szkole 

policealnej w Powiecie  Wałeckim; w wysokości 135,00 zł,  

 miesięcznej stawki dotacji na 1 słuchacza w policealnej szkole medycznej  

dla młodzieży na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w policealnej 

szkole medycznej dla młodzieży prowadzonej przez Samorząd 

Województwa Zachodniopomorskiego; w wysokości 360,10 zł,   

  policealnej szkole medycznej dla dorosłych stawka dotacji na 1 słuchacza 

została określona na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza  

w policealnej szkole medycznej dla dorosłych prowadzonej przez 

Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego; w wysokości 360,10 zł. 

 

IV Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. korektę wykonania planu finansowego za rok 2013 wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania planu finansowego za 2013 rok Szpitala Specjalistycznego w Pile. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął korektę wykonania planu finansowego za 

rok 2013 wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego za 2013 rok 

Szpitala Specjalistycznego w Pile.  
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2. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w sprawie 

udostępnienia sprawozdania finansowego za 2013 rok Szpitala Powiatowego  

Sp. z o.o. w Wyrzysku wraz z opinią Rady Nadzorczej. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu  w Pile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Krystyna Dumza  

 


